Explosionszeichnung

193 100 Pool Relax® Chlor

Bezeichnungen Teile siehe néchste Seite.

\4 BAYROL

I TECHNIK

V.1.2

"
10
9
8

//




\d BAYROL

EE TECHNIK

193 100 Pool Relax®Chlor

Position | BAYROL Art.-Nr. | Bezeichnung

1 174911 GRUNDPLATTE PR

2 174916 MESSKAMMERGEHAUSE RECHTS PR 3

3 173922 SCHRAUBE GEHAUSEABDECKUNG

4 174928 REGLERGEHAUSE LINKS MIT FRONTFOLIE PR 3
5 173916 BEFEST.SCHRAUBE GEHAUSE PR

6 127310 SIPHON-SCHLAUCH PUMPE

7 100512 PTFE SCHLAUCH 6x4x1

8 127320 PUMPENMODUL 1.5 L GRAU

9 127304 PUMPENROTOR

10 127303 PUMPENSCHLAUCH 1,5 L

11 127313 ERSATZSCHLAUCHSET 1,5 L GRAU

12 112294 WINKELVERSCHRAUBUNG PVDF 6/4mm-3/8"
13 112294 WINKELVERSCHRAUBUNG PVDF 6/4mm-3/8"
14 112292 IMPFVENTIL PTFE MIT MEMBRANE 1/4"-1/8"
15 112293 MEMBRANE FUR IMPFVENTIL

16 100102 LINSENSCHRAUBE M4X30 VERZ.

17 100712 O-RING 18 X 2,5 VITON

18 100600 VERSCHLUSS-SCHRAUBE 108 PG13,5

19 185300 REDOX-ELEKTRODE .85M KABEL+BNC

20 185301 PH-ELEKTRODE 0.85 M KABEL+BNC

21 174904 FLOWSENSOR PR

22 174903 MESSKAMMER PR

23 112284 VERSCHRAUBUNG D10-R1/4"A PVDF

24 100110 LINSENSCHRAUBE M5X20 VA

25 172012 SCHWIMMER FUR MESSKAMMER

26 173907 DOPPELNIPPEL 1/4" PR

27 124105 O-RING 12,0 x 3,0 VITON

28 173927 FILTEREINSATZ F10, GERIPPT

29 173928 VORFILTER F10, GER. EINSATZ

30 173918 SCHAUGLAS VORFILTER F10

31 124105 O-RING 12,0 x 3,0 VITON

32 112279 VERSCHRAUBUNG D10 R1/4" M. NUT

33 100126 LINSENSCHRAUBE M4X16 VERZ.

34 100306 UNTERLEGSCHEIBE 4,3/M4 VERZ.

35 174023 HALTER FILTER F10 PR

36 100113 SCHRAUBE M6x20 SENKKOPF KREUZSCHLITZ
37 186054 PE-SCHLAUCH 10x8x 1

38 172130 SAUGGARNITUR STARR POOL RELAX

39 112284 VERSCHRAUBUNG D10-R1/4“A PVDF

40 173941 MESSWASSERENTNAHME PVDF MIT ERDUNG
41 123020 KUGELHAHN 2 GRAU PVC

42 100614 SCHUKO-NETZKABEL 2 MTR.SCHWARZ

43 173920 VERSCHRAUBUNG M16 PR

44 100305 UNTERLEGSCHEIBE 6,4 X 18 VERZ.

45 101602 O-RING 10X 2

46 173926 UNTERTEIL VORFILTER F10

47 173919 O-RING VORFILTER F10

48 174933 TOUCH DISPLAY

n.a. 174929 REGLERPLATINE MIT TOUCH DISPLAY




